
Universidad Nacional de Córdoba

O
H
D
^

Escuela de Ciencias de la Información

REF.EXPTE.N0: 0010412/2009

CORDOBA, 9 HAY

VISTO; la renuncia presentada por la Licenciada Fernanda MANAVELLA, 
Legajo 41.198, en el cargo No Docente, Categoría 3667, en la Escuela de Ciencias 
de la Información, a partir del 01 de Mayo de 2009.-

CONSIDERANDO:

--Que los motivos invocados por la Lie. MANAVELLA, hacen necesario la 
aceptación de la misma;

POR ELLO:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E

Art. 1°: Aceptar la renuncia presentada por la Licenciada Fernanda 
MANAVELLA, Legajo 41.198, en el cargo de No Docente, Categoría 3667, de la 
Escuela de Ciencias de la Información, a partir del 01 de Mayo de 2009;
Art. 2o: La Licenciada Fernanda MANAVELLA, deberá concurrrir a la Caja 
Complementaria de Jubilados y Pensionados del Personal de la Universidad 
Nacional de Córdoba, con copia de la presente, en el término de 10 (diez), dias a 
los efectos del trámite pertinente, todo de conformidad a lo dispuesto por el Art. 
56° de la Ordenanza del HCS, N°: 12/58 (t.o. 1990);

^^Información yArt. 3 : Protocolícese, Comuniqúese a la Escuela de Ciencia; 
a la Dirección General de Personal, a sus efectos;

b R ñ S i R A

SOCIALES

r-'ACULTP
DILUCION N

« i

Av. Valparaíso S/N - Ciudad Universitaria ^5000 Córdoba - TeL: (0351) 4334160-61 /  Fax (0351) 4334198


